^ONlCIPAi

Prefeitura Municipal dc Pereiras
CNPJ: 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaíPfataíino Crispi
Rua Dr Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
e-mail; prefeitüramunicipal@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI NQ 806/10

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2010.

''Denomina Sargento PM Gasparino Trama a sede do 2s Grupamento da Policia

Militar".

Elcio Pascoal Vieira, vereador, nos termos do artigo 278, inciso "c" do regimento

interno, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e o Prefeito Municipal de Pereiras,

Roberto Luiz Silveira, sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1-. Fica denominado Sargento PM Gasparino Trama a sede do 2^
Grupamento da Policia Militar.

Artigo 2-. O Poder Executivo afixará no local a respectiva placa da homenagem.

Artigo 3-. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Pereiras, 22 de novembro de 2010.

i
Roberto Luiz Silveira

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta prefeitura municipal no local de costume, na data supra.

Pedro Alvéí

Chefe fflb

Júnior

^OS.C.P.,

W _

%

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ: 46.634.622/0001-72

(paço ̂ unicipaíJ^ataíino Cnspi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
e-maií; prefeituramunicipaI@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Registrada c publicada nesta prefeitura municipal no local de costume na data
supra.

PEDRO ALVES

Chefe

IRA JÚNIOR